SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO
Nº 869, DE 2017

Requer, nos termos dos artigos 13 e 40 do Regimento Interno do Senado Federal, licença
para desempenhar missão oficial em Caiena – Guiana Francesa, com ônus para a Casa,
entre os dias 27 e 29 de outubro 2017.

AUTORIA: Senador João Capiberibe (PSB/AP)

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 869 de 2017.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/131164

Gabinete Senador João Capiberibe

REQUERIMENTO Nº           , DE 2017.

Requeiro nos termos dos artigos 13 e 40 do Regimento Interno

do Senado Federal, licença para desempenhar missão oficial em

Caiena – Guiana Francesa, com ônus para a Casa, entre os dias 27

e 29 de outubro 2017.

Comunico a Vossa Excelência, nos termos do art. 39, I, do

Regimento Interno, que estarei ausente do país no período de 26 a

30 de outubro deste ano.

Participarei de um encontro entre moradores de Caiena e a

comunidade brasileira.

Sala das Sessões,      de setembro de 2017.

Senador JOÃO CAPIBERIBE
PSB/AP

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 869 de 2017.

oi oo 1 otl . ' 4 1 1 .1 tI M J t- :2 r

SENADO FEDERAL
Gabinete Senador João Capiberibe

Memorando N°. 031/2017-GSJCAP

A Sua Excelência o Senhor
Eunicio de Oliveira
Presidente do Senado Federal

Brasília, 19 de setembro de 201 7.

Assunto: Licença para desempenhar missão oficial

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo, requeiro autorização para desempenhar missão oficial em Caiena na

Guiana Francesa, com ônus para a Casa, onde participarei, entre os dias 27 e 29 de outubro de

2017, de um encontro entre os moradores da cidade e a comunidade brasileira.

Certo de contar com seu apoio, agradeço antecipadamente.

Atenciosamente,

Senador JOÃO CAPIBERIBE

PSB/AP

Senado Federal- Praça dos Três Poderes- Anexo 11 - Ala Afonso Arinos- Gabinete 08-70.165-900- Brasília/DF
Telefone: +55 (61) 3303 .9011- capi@senador.gov.br